一、竞租原则：本着“公开、公正、公平、诚实信用”的原则，维护

出租及承租双方利益，平等竞争。二、竞租标的：本次竞租标的为
文昌市房产管理中心名下的文昌市文城镇东风路16、17号楼房
（原恒兴超市）。该幢楼房铺面双面临街，主街道铺面长20.50米，
横街铺面长45米。边邻文城镇第一农贸市场，交通便利、属文城
镇繁华位置，该房屋建筑结构为钢混三层，总建筑面积3560.23平
方米。一层1131.30平方米，二层1217.3平方米，三层1211.63平
方米。三、租赁期限：租赁期限为十年。四、竞租标的底价：该标的
底价为每月租金人民币215520元（大写：贰拾壹万伍仟伍佰贰拾
元整）。五、竞租方式：本次竞租采取公开竞租的方式，最后以出价
高者竞得。六、报名时间地点及要求：（一）报名时间：2022年6月
20日～2022年6月24日11:30止。（二）报名地点：文昌市房产管
理中心——文昌市文城镇和平南路13号。（三）报名要求：竞租单
位营业执照、税务登记证、法人代表身份证；个人参与竞租的应提
供本人身份证。如委托代理的须提供授权委托书及受托人身份
证。（四）交纳竞租保证金：竞租人应向招租方交纳30万元保证
金。（五）签订《竞租协议书》。七、竞租时间、地点：（一）时间：2022